СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

«29»  января   2020 г.                                                                                    №    4

	«О  внесении  изменений   в   решение Совета   депутатов   Озерного     сельского   поселения

«Об установлении   размеров     должностных

окладов и размеров  дополнительных  выплат

муниципальным   служащим  Администрации

Озерного   сельского поселения Шумячского
района Смоленской  области»  от 09.01.2008
года   № 1»

Руководствуясь  постановлением Администрации Смоленской области от 15.10.2019  г. № 604 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691» Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области   решил:

        1. Внести в решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 1 от 09.01.2008 г.  «Об  установлении       размеров     должностных окладов    и      размеров  дополнительных   выплат  муниципальным        служащим      Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской    области»  (в редакции решений Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 3 от 29.01.2009 г., № 35 от 28.10.2011 г., № 2 от 27.01.2012 г., № 34 от 15.11.2012 г., № 22 от 23.10.2014 г., № 38 от 26.12.2017 г.,, № 24 от 27.09.2019 г.) следующие изменения:

     1.1. в абзаце 7 пункта 9 приложения 2 слова «в размере 20,5 должностных окладов» заменить словами «в размере 21,5 должностных окладов»;

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образования

Озерного        сельского   поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.П. Старченкова